
 

 

UCHWAŁA  NR 103/22/2024 

ZARZĄDU POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia uczniom stypendiów za wyniki w nauce i wyniki sportowe  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r. poz. 107), zgodnie z § 2 ust.1 pkt 5 i § 4 ust.1 pkt 

1, 1a, 2 i 3 Uchwały Nr 166/XX/2021 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków, form i zakresu udzielania pomocy 

w ramach Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży oraz 

wyrównywania szans edukacyjnych, a także trybu postępowania w tych sprawach (Dz. Urz. 

Woj. Podlaskiego z 2021r. poz. 2306; zm.: Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2021r. poz. 3379,  

z 2022r. poz. 92, z 2023r. poz. 5828), Zarząd Powiatu w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W ramach Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży oraz 

wyrównywania szans edukacyjnych, przyznaje się na I półrocze roku szkolnego 2024/2025 

uczniom szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Augustowski, stypendia w 

wysokości po 1.240 zł za wyniki w nauce i wyniki sportowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Augustowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu Piotr Rusiecki 

Członkowie Zarządu: 

1. Wojciech Jerzy Szczudło ................................................. 

2. Alicja Dobrowolska  ....................................................... 

3. Waldemar Jedliński  ....................................................... 

4. Maciej Zdancewicz  ........................................................ 

  



 

 

Załącznik do Uchwały Nr 103/22/2024 

Zarządu Powiatu w Augustowie 

 z dnia 30 września 2024 r. 

I. Stypendia za wyniki w nauce, przyznane na I półrocze roku szkolnego 2024/2025 

1. Zgodnie z § 4 ust 1 pkt 1 Uchwały Nr 166/XX/2021 Rady Powiatu w Augustowie z dnia  

31 maja 2021r. w sprawie określenia szczegółowych warunków, form, i zakresu udzielania 

pomocy w ramach Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci  

i młodzieży oraz wyrównywania szans edukacyjnych, a także trybu postępowania w tych 

sprawach (z późn. zm.). 
 

Lp. Imię i nazwisko ucznia Szkoła 

1. Natalia R. 
Zespół Szkół Ogólnokształcących 

I Liceum Ogólnokształcące w Augustowie 

2. Mateusz O. 
Zespół Szkół Ogólnokształcących 

I Liceum Ogólnokształcące w Augustowie 

3. Michał C. II Liceum Ogólnokształcące w Augustowie 

4. Karolina W. II Liceum Ogólnokształcące w Augustowie 

5. Natalia P. 
Augustowskie Centrum Edukacyjne 

Technikum Nr 1 w Augustowie 

6. Paweł W. 
Augustowskie Centrum Edukacyjne  

Branżowa Szkoła I stopnia Nr 1 w Augustowie 

7. Aleksandra B. 
Zespół Szkół Technicznych  

Technikum Nr 2 w Augustowie 

8. Wiktoria B. 
Zespół Szkół Technicznych  

Technikum Nr 2 w Augustowie 

 

2. Zgodnie z § 4 ust 1 pkt 1 a) Uchwały Nr 166/XX/2021 Rady Powiatu w Augustowie z dnia  

31 maja 2021r. w sprawie określenia szczegółowych warunków, form, i zakresu udzielania 

pomocy w ramach Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci  

i młodzieży oraz wyrównywania szans edukacyjnych, a także trybu postępowania w tych 

sprawach (z późn. zm.). 

Lp. 

Średnia ocen uzyskanych 
w wyniku rocznej 

klasyfikacji w roku 
szkolnym 2023/2024 

Imię i nazwisko 
ucznia 

Szkoła 

1. 6,00 Karolina J. 
Zespół Szkół Ogólnokształcących 

I Liceum Ogólnokształcące w Augustowie 

2. 6,00 Bartłomiej K.  
Zespół Szkół Ogólnokształcących 

I Liceum Ogólnokształcące w Augustowie 

3. 5,92 Kuba J. 
Zespół Szkół Ogólnokształcących 

I Liceum Ogólnokształcące w Augustowie 



 

 

Lp. 

Średnia ocen uzyskanych 
w wyniku rocznej 

klasyfikacji w roku 
szkolnym 2023/2024 

Imię i nazwisko 
ucznia 

Szkoła 

4. 5,87 Amelia S. 
Zespół Szkół Ogólnokształcących 

I Liceum Ogólnokształcące w Augustowie 

5. 5,85 Radosław S. 
Zespół Szkół Ogólnokształcących 

I Liceum Ogólnokształcące w Augustowie 

6. 5,80 Barbara K. 
Zespół Szkół Ogólnokształcących 

I Liceum Ogólnokształcące w Augustowie 

7. 5,80 Emilia R. 
Zespół Szkół Ogólnokształcących 

I Liceum Ogólnokształcące w Augustowie 

8. 5,75 Tomasz R. 
Zespół Szkół Ogólnokształcących 

I Liceum Ogólnokształcące w Augustowie 

9. 5,73 Joanna K. 
Zespół Szkół Ogólnokształcących 

I Liceum Ogólnokształcące w Augustowie 

10. 5,73 Katarzyna W. 
Zespół Szkół Ogólnokształcących 

I Liceum Ogólnokształcące w Augustowie 

II. Stypendia za wyniki sportowe, przyznane na I półrocze roku szkolnego 2024/2025 

Lp. Imię i nazwisko ucznia Szkoła 

1. Dominika C. 
Zespół Szkół Ogólnokształcących 

I Liceum Ogólnokształcące w Augustowie 

2. Nikola G. 
Zespół Szkół Ogólnokształcących 

I Liceum Ogólnokształcące w Augustowie 

3. Aleksandra G. 
Zespół Szkół Ogólnokształcących 

I Liceum Ogólnokształcące w Augustowie 

4. Emilia R. 
Zespół Szkół Ogólnokształcących 

I Liceum Ogólnokształcące w Augustowie 

5. Kacper K. 
Zespół Szkół Ogólnokształcących 

I Liceum Ogólnokształcące w Augustowie 

6. Zofia O. II Liceum Ogólnokształcące w Augustowie 

7. Milena W. II Liceum Ogólnokształcące w Augustowie 

8. Jakub S. 
Zespół Szkół Technicznych  

Technikum Nr 2 w Augustowie 

 


